

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Бюджетного учреждения ХМАО-Югры «Ныганский реабилитационный центр»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3	класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	15/15	15/15	0/0	15/15	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	28	28	0	28	0	0	0	0	0
из них женщин	26	26	0	26	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	Химический				шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	неонизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
8920101	Административно-хозяйственная часть																2		2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8920102	Главный бухгалтер																2		2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8920103	Бухгалтер																2		2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8920104	Специалист по персоналу																2		2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8920105	Специалист по закупкам																2		2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8920105	Юрисконсульт																2		2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8920206	Уборщик территории				2										2		2		2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

8920207	Кастелянша																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение социальной реабилитации и абилитации (в том числе "Служба социального сопровождения", сектор ранней помощи, подготовка к сопровождаемому (самостоятельному) проживанию инвалидов)																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8920301	Культурный организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8920302	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Социально-медицинское отделение																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8920401	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8920402	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8920405	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8920404	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8920407	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение дневного пребывания																							
8920501	Ассистент по оказанию технической помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора _____ (подпись) Повстан Эдуард Алексеевич _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета _____ (подпись) Рогозина Наталья Николаевна _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Специалист по охране труда _____ (подпись) Барскова Любовь Ивановна _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Специалист по пожарной профилактике _____ (подпись) Важенин Андрей Леонидович _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Заведующий хозяйством
(должность)


(подпись)

Гиндер Марина Георгиевна
(ФИО)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5141

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Матвеева Ксения Павловна
(ФИО)

21.11.2023
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Бюджетного учреждения ХМАО-Югры «Няганский реабилитационный центр»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	1	2	3	4	5	6
Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении		
Административно-хозяйственная часть	-	-	-	-	-	-
Отделение социальной реабилитации и абилитации (в том числе "Служба социального сопровождения", сектор ранней помощи, подготовка к социальной помощи, проживанию инвалидов)	-	-	-	-	-	-
Социально-медицинское отделение	-	-	-	-	-	-
Отделение дневного пребывания	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 21.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора (подпись) _____ (Ф.И.О.) Повстан Эдуард Алексеевич (дата) 24.11.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета (подпись) _____ (Ф.И.О.) Рогозина Наталья Николаевна (дата) 24.11.2023
 Специалист по охране труда (подпись) _____ (Ф.И.О.) Барскова Любовь Ивановна (дата) 24.11.2023
 Специалист по пожарной профилактике (подпись) _____ (Ф.И.О.) Важенин Андрей Леонидович (дата) 24.11.2023

Заведующий хозяйством

(должность)



(подпись)

Гиндлер Марина Георгиевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5141

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Матвеева Ксения Павловна

(Ф.И.О.)

21.11.2023

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда